2025 年 6 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社マツモト
代表者名 代表取締役社長 松本 大輝

（コード：7901 スタンダード市場）
問合せ先 IR 推進準備室 壇 道彦

（TEL．092-400-6300）

機関投資家・アナリスト向け会社説明会オンライン開催のお知らせ

当社は、機関投資家・アナリスト向け会社説明会をオンライン配信で開催することといたしまし

たので、お知らせいたします。オンライン配信の視聴をご希望される機関投資家・アナリストの皆

さまにおかれましては、下記の概要で開催いたしますので、事前にお申込みください。

１．開催概要

(１) 開催日時 2025 年 6 月 27 日（金） 19 時 00 分～20 時 00 分（予定）

(２) 開催方法 オンライン配信（Zoom ウェビナー）

(３) 開催内容 今後の事業戦略につきまして

(４) 登 壇 者 代表取締役社長 松本 大輝

(５) 対 象 者 機関投資家、アナリスト及び報道関係者の皆さま

２．参加方法

以下 URL より Zoom ウェビナーへの事前登録を 6月 27 日（金）12 時までにお願い致します。

事前登録完了後、当社が確認後にメールにて URL 送付致します。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_fl0KlOi0RzqVl8slBURUyg

※準備の都合上、事前登録のない方はご参加できませんので、ご了承ください。

※ご参加は機関投資家、アナリスト及び報道関係者の方に限らせていただきます。

３．質問受付

当日は質問の時間を設けておりませんので、ご質問がある方は事前に以下の URL にアクセス

し、入力フォームにご質問等をご記入いただけますようお願い申し上げます。

時間内でご回答できない場合がございますので、予めご了承ください。

URL：https://forms.gle/s5j6E57U8tSVw5Zz5

事前質問受付終了日時
2025 年 6 月 26 日（木）17時までとさせていただきます。

以 上